
                                 Zarządzenie  Nr 209/2014
                                                           Burmistrza Miasta Czeladź

        
z dnia  18 września 2014r.

w sprawie: powołania Komisji Kasacyjnej

          Na  podstawie  §  11  pkt.  2  załącznika nr 1 Zarządzenia nr 33/2013  Burmistrza Miasta Czeladź  
z dnia 7 lutego 2013 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem  trwałym, 
inwentaryzacji   majątku i zasad odpowiedzialności  za powierzone mienie w Urzędzie Miasta Czeladź.

                 zarządzam co następuje:

            § 1

Powołuję Komisję Kasacyjną w składzie:
 

Halina Barakomska - Przewodnicząca  
Dagmara Pawlak         - Członek  
Ryszard Bednarski      - Członek  
Michał Słomka - Członek

            § 2

Zadaniem Komisji  będzie  kasacja przedmiotów nietrwałych będących na  wyposażeniu Urzędu Miasta 
Czeladź, z wyłączeniem sprzętu komputerowego.  

§ 3

Termin zakończenia prac komisji ustala się na 30.09.2014 r.

                                       § 4

Po  zakończeniu  prac  Komisja   przedłoży  protokół  z  przeprowadzonej kasacji celem zatwierdzenia .

                                       § 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego.

                           § 6

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

              BURMISTRZ
                                                                                             mgr Teresa Kosmala


